
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж  економіки  і 

(найменування закладу освіти)

 технологій  Національного  університету  "Чернігівська  політехніка" 

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №48

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж економіки і технологій Національного університету "Чернігівська 
політехніка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Директор Михайло Сокол
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 

"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 48

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9013252 844433

Агбонтаен Дмитро Йомівич 52370369 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321925

Маркетинг 364,000

2 8880396 844433

Артеменко Богдан Олександрович 52370492 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300081; 2021р. 
- 0300081

Маркетинг 454,750

3 9565594 844433
Горбонос Валерій Васильович 50401974 CM 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0373573; 2021р. 
- 0373573

Маркетинг 440,000

1



4 9011134 844433

Дегтяренко Данило Валерійович 52736274 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253092

Маркетинг 412,500

5 10221514 844433

Кислий Віталій Олександрович 51418754 EH 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 341,500

6 9435594 844433

Литвин Владислав Вадимович 52342752 EH 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214912; 2021р. 
- 0214912

Маркетинг 433,250

7 8899727 844433

Литвинова Дарина Сергіївна 52371052 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310462; 2021р. 
- 0310462

Маркетинг 423,500

8 10184745 844433

Макаренко Аліса Олегівна 52370087 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 333,400

9 9994816 844433

Максименко Вікторія Вікторівна 52370585 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197555; 2021р. 
- 0197555

Маркетинг 412,750

10 9134901 844433

Петруша Катерина Русланівна 52369830 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191176; 2021р. 
- 0191176

Маркетинг 436,750

11 9275874 844433
Покручин Ілля Олександрович 48442601 EH 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 341,000

12 10224292 844433

Редько Діана Ростиславівна 52736318 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081309; 2021р. 
- 0081309

Маркетинг 493,000

13 9278014 844433

Савіцька Валерія Анатоліївна 52352957 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 357,400

2



14 9253327 844433

Ушанкова Валерія Василівна 52371040 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310058; 2021р. 
- 0310058

Маркетинг 472,000

15 10092714 844433

Шелудько Валерій Григорович 52359538 EH 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225498; 2021р. 
- 0225498

Маркетинг 433,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 

"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 48

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10023895 841472
Гофрик Людмила Миколаївна 010967 PP 17.06.1998 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

396,650

2 9278894 841472

Давидяк Олексій Віталійович 52355009 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063607

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

368,250

3 10223999 841472

Жуков Роман Олександрович 52369641 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226958; 2021р. 
- 0226958

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

437,750

4



4 9277452 841472

Лаковський Богдан Вікторович 52366222 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0243433

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

383,500

5 9928073 841472

Мерва Олександр Олександрович 52369739 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068573; 2021р. 
- 0068573

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

471,500

6 10017242 841472
Процел Юлія Василівна 38017026 EH 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

397,200

7 9275281 841472

Стоян Олеся Олексіївна 52370605 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191021

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

404,750

8 9273351 841472

Чернушко Вікторія Олександрівна 52521598 EH 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

354,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 

"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 48

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9397970 890322

Гетта Дмитро Вікторович 52358279 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313263; 2021р. 
- 0313263

Харчові технології 397,000

2 9627314 890322

Кузьменко Павло Іванович 52358263 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312913; 2021р. 
- 0312913

Харчові технології 427,000

3 9016984 890322

Кулешова Аліна Вадимівна 52362894 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305544

Харчові технології 382,250

6



4 8876502 890322

Лагодний Сергій Ігорович 52358289 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212359

Харчові технології 362,250

5 8840708 890322

Мекшун Владислав Юрійович 52185322 EH 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111394; 2021р. 
- 0111394

Харчові технології 368,250

6 9581096 890322

Олещенко Денис Вікторович 52358282 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0312666; 2021р. 
- 0312666

Харчові технології 383,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Фаховий коледж 

економіки і технологій 
Національного університету 

"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 48

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9316400 840103

Артюх Роман В`ячеславович 52357862 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077366; 2021р. 
- 0077366

Готельно-
ресторанна справа

458,250

2 9279383 840103

Ворона Мілана Іванівна 52369736 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066575

Готельно-
ресторанна справа

447,000

3 9159275 840103

Голуб Ольга Володимирівна 52521618 EH 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162461; 2021р. 
- 0162461

Готельно-
ресторанна справа

429,000

8



4 9107658 840103
Гребенюк Катерина Олександрівна 50226971 EH 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0174056; 2018р. 
- 0174056

Готельно-
ресторанна справа

478,500

5 8843101 840103

Давиденко Наталія Сергіївна 52359519 EH 12.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311385; 2021р. 
- 0311385

Готельно-
ресторанна справа

416,750

6 8870225 840103

Джола Олеся В`ячеславівна 52365594 EH 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335906; 2021р. 
- 0335906

Готельно-
ресторанна справа

480,250

7 10227564 840103

Каращук Данило Володимирович 52369844 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0205656; 2021р. 
- 0205656

Готельно-
ресторанна справа

425,250

8 9430949 840103

Литовченко Анастасія Сергіївна 52364436 EH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0305991; 2021р. 
- 0305991

Готельно-
ресторанна справа

490,500

9 9829743 840103

Лук`яненко Кирило Олександрович 52794467 EH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230648; 2021р. 
- 0230648

Готельно-
ресторанна справа

399,750

10 8827487 840103

Томилець Ольга Дмитрівна 52357839 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009199; 2021р. 
- 0009199

Готельно-
ресторанна справа

418,000

11 9989601 840103

Чаловська Карина Михайлівна 52352850 EH 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0349800; 2021р. 
- 0349800

Готельно-
ресторанна справа

458,750

9


